AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(16) HOTEL GARDEN CHAMPION
1 1:30.701 +14.393  19:17:38.795
2 1:21.061 +4.753  19:18:59.856
3 1:20.190 +3882  19:20:20.046
4 1:20.368 +4.060  19:21:40.414
5 1:20.124 +3816  19:23:00.538
6 1:54.927 +38.619  19:24:55.465
7 1:22.726 +6.418  19:26:18.191
8 1:18.912 +2.604  19:27:37.103
9 1:18.237 +1.929  19:28:55.340
10 1:19.845 +3537  19:30:15.185
" 1:19.782 +3.474 19:31:34.967
12 1:45.574 +29.266  19:33:20.541
13 1:19.297 +2.980  19:34:39.838
14 1:16.973 +0.665 19:35:56.811
15 1:17.083 +0.775  19:37:13.894
16 1:16.911 +0.603  19:38:30.805
17 1:16.821 +0.513  19:39:47.626
18 1:16.857 +0.549  19:41:04.483
19 1:18.180 +1.872 19:42:22.663
20 1:16.632 +0.324  19:43:39.295
21 1:16.433 +0.125  19:44:55.728
22 1:16.308 19:46:12.036
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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